
 1 

23. března 2025 

3. neděle postní 
 

Liturgický kalendář 
 

Úterý 

25. 03. 
Slavnost Zvěstování Páně 

Neděle 

30. 03. 
4. neděle postní 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ tohoto úterka 25. března, slavnosti Zvěstování Páně.  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace. Ve Svatém týdnu pak bude 

ještě prodloužena. 
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Pobožnost křížové cesty je v postní době každý pátek od 17.15 hod. 
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Informace o aktivitách naší farní charity, zejména časy motání obvazů pro 

Ukrajinu najdete na našem webu, na webu charity a na nástěnce v kostele.  
 

 Dnes, v neděli 23. března: 

 se z rozhodnutí České biskupské konference koná při všech bohoslužbách 

celostátní finanční sbírka na podporu pastorace mládeže, jejíž výtěžek 

bude věnován na přípravu letošního Jubilea mládeže v Římě a Celostátního 

setkání mládeže v Ostravě příští rok; všem dárců patří dík 

 Zítra, v pondělí 24. března: 

 od 18.45 hod. rozhovory pro víře pro mladší mládež 

 od 19 hod. literatura a duchovní život 

 od 19 hod. kontemplace  

 od 20.10 hod. společné setkání pastorační a ekonomické rady farnosti, na 

které bude prezentován projekt nového mobiliáře naší farní knihovny 

 V úterý 25. března (Zvěstování Páně): 

 mše svaté od 8, 18 a 20 hod. 

 od 19 hod. modlitby matek 

 nekonají se rozhovory o víře pro starší mládež 

 nekoná se zkouška sboru 

 



 2 

 Ve středu 26. března: 

 od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

 od 19 hod. teologický klub na téma Kristovo veřejné působení a náš život 

 Ve čtvrtek 27. března: 

 od 17 hod. náboženství pro děti  

 od 18.15 hod. příprava dětí na první svaté přijímání 

 od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

 od 19 hod. společenství mládeže 

 od 19 hod. setkání katechumenů 

 V sobotu 29. března: 

 se koná postní duchovní obnova pro farnost, kterou povede 

redemptoristický kněz P. David Horáček, duchovní správce Svaté Hory; 

obnova začne první přednáškou od 14 hod. v sále a bude zakončena mší 

svatou od 18 hod. v kostele; během obnovy – jako obvykle – bude také 

příležitost ke svátosti smíření; všichni jsou srdečně zváni 
 

V sobotu 5. dubna se uskuteční farní pěší postní pouť do Hájku. Bližší 

informace a především různé možnosti připojení se k pěšímu putování jsou na 

plakátcích na nástěnce v kostele a na našem webu. Mše svatá na poutním místě 

Hájek bude sloužena od 14 hod. 
 

Připomínáme, že je možné se již hlásit na letní dětský tábor na Mariánskou od 

18. do 29. srpna, přihlášky jsou na našem webu. Bližší informace u otce Jana. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 
 


